
Městský úřad Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/1


	Pole1: Oznámení zahájení realizace záměru dle ust. § 11 odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů
	cara1: 
	07: Č.j.: 
	07-1: 
	08-1: 
	08: Rozhodnutí o souhlase s odnětím půdy nabylo právní moci dne:
	09: Současně jako povinný k platbě odvodů za odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu, oznamuji zahájení realizace záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.
	10: IV. Údaje o záměru, datum realizace
	11: Název stavby:
	11-1: 
	12: Stavbou jsou dotčeny pozemky par. č.:
	12-1: 
	13: Katastrální území:
	13-1: 
	14: Realizace záměru bude zahájena dne:
	14-1: 
	07-2: ze dne:
	07-3: 
	15-1: 
	15: Datum:
	15-2: Podpis oznamovatel:..........................................................................
	06: III. Jako osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu (popř. rozhodnutí o souhlase s odnětím půdy)
	16: Upozornění pro povinné k platbě odvodů:Podle § 11 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisu, je povinný k platbě odvodů povinen orgánu ochrany zemědělského  půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, který vydal souhlas s odnětím:a) doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, nebo rozhodnutí o souhlasu, a to do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci,b) písemně oznámit zahájení realizace záměru, popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.Nesplněním výše uvedených povinností se fyzická osoba dopustí přestupku dle § 20 zákona.
	02: Jméno, příjmení, titul:
	02-1: 
	03: Datum narození:
	03-1: 
	03-2: Telefon, e-mail:
	03-3: 
	04: Adresa trvalého bydliště, příp. doručovací adresa:
	04-1: 
	01: I. Oznamovatel (povinný k platbě odvodů) - fyzická osoba
	05: II. Oznamovatel (povinný k platbě odvodů) - právnická osoba
	05-1: Název:
	05-2: 
	05-3: IČ:
	05-4: 
	05-5: Telefon, e-mail:
	05-6: 
	05-7: Statutární orgán (zástupce):
	05-8: 
	05-9: Adresa sídla:
	05-10: 


